Licence: DF3Q

XCRGRNO1 (20200319)

Ndzev rozpoctového opatreni:

Popis rozpoctového opatreni:

Nazev:

ICo:

00235288

Obec Brezany Il

Rozpoctové opatreni €. 7/2023

Uprava pfijma a vydaji

PRiJMY
Uz
1) 0
2) 0
3) 0
4) 91628

PRIJMY celkem

VYDAIJE
Uz
5) 0
6) 0
7) 0
8)
9) 0
1
0) 0
1
1) 0
1
2) 0
1
3) 0

Orj

Org:

Org:

Orj

Org:

Org:

Org
0

0

Paragraf

0

Paragraf
0
110

Paragraf

110

Org
0

Paragraf

0

Paragraf

0
0

Paragraf

0

Paragraf

0

Paragraf

0
Paragraf
0

10

Paragraf

10

OdPa

0

Pol

1113

0 1121

3613

3613

celkem:

2132

celkem:

celkem:

0 4213

OdPa
3113
3113

3631
3631

3639
3639
3639

3722
3722

3723

3723

6171

6171

6171

2219

2219

celkem:

celkem:

Pol
5321

celkem:

5171

celkem:

5164
6121

celkem:

5169

celkem:

5169

celkem:

5137

5139

celkem:

celkem:

6121

celkem:

celkem:

ZJ Pavodni hodnota

0

0

450 000,00

3125 000,00
3575 000,00

26 000,00

26 000,00
3 601 000,00

0,00
0,00

0,00

3 601 000,00

ZJ Pavodni hodnota

0

0

0

550 000,00
550 000,00

90 000,00
90 000,00

19 000,00
100 000,00
119 000,00

550 000,00
550 000,00

580 000,00

580 000,00

37 000,00

40 000,00
77 000,00
1966 000,00
4200 000,00

4200 000,00

4200 000,00

Zména
50 000,00

605 000,00
655 000,00

4 000,00

4 000,00
659 000,00

4565 362,00
4565 362,00

4565 362,00

5224 362,00

Zména
153 000,00
153 000,00

30 000,00
30 000,00

10 500,00
150 000,00
160 500,00

20 000,00
20 000,00

180 000,00

180 000,00

16 000,00

5000,00

21 000,00
564 500,00
-813 600,00

-813 600,00

-813 600,00

Po zméné
500 000,00

3730 000,00
4230 000,00

30 000,00

30 000,00
4260 000,00

4565 362,00
4565 362,00

4565 362,00

8 825 362,00

Po zméné
703 000,00
703 000,00

120 000,00
120 000,00

29 500,00
250 000,00
279 500,00

570 000,00
570 000,00

760 000,00

760 000,00

53 000,00

45 000,00
98 000,00
2 530 500,00
3 386 400,00

3 386 400,00

3 386 400,00

Popis

P¥.z DPFO vybirané srazkou podle zvlast.sazby
dané

PFijem z dané z pfijm0 pravnickych osob
Bez ODPA

PFijem z pronajmu nebo pachtu ost.
nemov.véci a JC

Nebytové hospodarstvi

Investicni pfijaté transfery ze statnich fondu
Bez ODPA

Popis
Neinvesti¢ni transfery obcim

Zakladni Skoly

Opravy a udrzovani
Verejné osvétleni
Najemné

Stavby

Komunalni sluzby a tizemni rozvoj jinde
nezafazené

Nakup ostatnich sluzeb

Shér a svoz komunalnich odpadi

Nakup ostatnich sluzeb

Shér a svoz ost. odpadt jinych neZ nebez. a
komun.

Drobny dlouhodoby hmotny majetek

Nakup materialu jinde nezafazeny

Cinnost mistni spravy

Stavby

Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci



Licence: DF3Q

XCRGRNO1 (20200319)

41) 91628
5 °
9
N
5

VYDAIJE celkem

Zpracoval:  Jana Kraftovd

Schvalujici orgadn:
Schvdleno dne:

Org:

Org:

Org:

Org:

110

110

Paragraf

110

12
Paragraf
12

7

Paragraf

9

Paragraf

9

2219

2219

2219

2321

2321

2321

2321

2341

2341

Vyvéseno na uredni desce dne: 29.09.2023
Vyvéseno i zplisobem umoZiiujicim dalkovy pristup dne: 29.09.2023

Sejmuto dne:

6121

6121

celkem:

celkem:

6121

celkem:

celkem:

6121

celkem:

celkem:

5169

celkem:

celkem:

Zastupitelstvo obce
27.09.2023

0,00

0,00

0,00

0,00

128 850,00

128 850,00

128 850,00

371 150,00

371 150,00

371 150,00

0,00
0,00

0,00

6 666 000,00

4 565 362,00

813 600,00

5378 962,00
5378 962,00

16 930,00

16 930,00

16 930,00

-16 930,00

-16 930,00

-16 930,00

94 500,00

94 500,00
94 500,00

4 565 362,00

813 600,00

5378 962,00

5378 962,00

145 780,00

145 780,00

145 780,00

354 220,00

354 220,00

354 220,00

94 500,00

94 500,00

94 500,00

5224 362,00 11890 362,00

dne: 29.09.2023

V elektronické podobé k nahlédnuti na: www.brezanyii.cz/e-deska/rozpocet.

V listinné podobé k nahlédnuti v kancelari Obecniho uradu BreZany Il v ufednich hodinach.

Stavby

Stavby

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci

Stavby

Odvadéni a cisténi odpadn. vod a nakladani s
kaly

Stavby

Odvadéni a cisténi odpadn. vod a nakladani s
kaly

Nakup ostatnich sluzeb

Vodni dila v zemédélské krajiné


http://www.brezanyii.cz/e-deska/rozpočet

